Justificativa para dispensa dos documentos solicitados:  

É dispensado projeto Básico/Análise de Risco por se tratar de contratação de serviços médicos. 

1.5. Valor total:  

O valor total para a execução do objeto descrito acima é de aproximadamente R$ 2.092.400 (dois milhões e 

noventa e dois mil e quatrocentos reais) considerando os valores obtidos na pesquisa de mercado regional e 

contratações anteriores. 

1.6. Registro de Preços:  

(  ) SIM    ( x ) NÃO  

2- Justificativa: 

Para atuação no Pronto Socorro Municipal e nas Unidades de Saúde da Família (ESF) e eventos municipais.